
UCHWAŁA NR VIII/43/2024 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sępoleńskiego na lata 2024-2032 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/292/2023 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 22.12.2023 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sępoleńskiego na lata 2024-2032 z późn. zmianami wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1- Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Sępoleńskiego na lata 2024-2032 otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Powiatu Sępoleńskiego, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej 
uchwały - określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sępoleńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: 844ACD41-58C9-46B7-A315-9FDBF445E6B0. Podpisany Strona 1 



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1) 
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) zestala obliczona według średniej 7-letniej 

Załącznik nr 1 

z tego: 

z tego: w tym: 

w tym: 

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x 
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 

cele bieżące x ^ 

pozostałe dochody 

bieżące ) z podatku od 
nieruchomości 

Dochody 

majątkowe" 

ze sprzedaży 

majątku" 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestyqe 

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 12 12.1 12.2 

2024 132 451 777,61 87 074 242,03 7 141 030,00 504 342,00 45 461 164,00 17 071 784,81 16 895 921,22 0,00 45 377 535,58 1 300,00 45 376 235,58 

2025 83678 871,00 82 950 571,00 7 638760,00 539495,00 44 603751,00 13 128422,00 17 040 143,00 0,00 728 300,00 0,00 728 300,00 

2026 85 391 204,00 85 391 204,00 7 875562,00 556219,00 45 908 936,00 13 482 100,00 17 568 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 87 525 983,00 87 525 983,00 8 072451,00 570 124,00 47 056659,00 13819 152,00 18 007 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 89792 905,00 89 792 905,00 8 281 527,00 584 890,00 48 275426,00 14 177 068,00 18 473 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 92064 666,00 92 064 666,00 8 491 050,00 599 688,00 49 496 794,00 14 535748,00 18 941 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 94 366 283,00 94 366 283,00 8703 326,00 614 680,00 50 734 214,00 14 899 142,00 19 414 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 96 697 131,00 96 697 131,00 8 918 298,00 629 863,00 51 987 349,00 15 267 151,00 19 894 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 99 056 540,00 99 056 540,00 9 1 35 904,00 645 232,00 53 255840,00 15 639 669,00 20 379 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wzór mcźe być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 200S r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2G1S r. poz. 86S. z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą' , wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy, 

W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
^ mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami 'wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy. 

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych. 

Id: 844ACD41 -5 8C9-46B7-A315-9FDBF445E6B0. Podpisany Strona 1 



z tego: 

w tym: w tym: 

w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie Wydatki ogóiem x 

Wydatki bieżące * 
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

z tytułu poręczeń i 

gwarancjix 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawyx 

wydatki na obsługę 

długu x 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 

wkład krajowy)x 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 

wkład krajowy x 

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy* 

Wydatki majątkowe x 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art. 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy 

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 22.1 22.1.1 

2024 136889476,20 85 753 010,22 60 647 617,25 0,00 0,00 1 319000,00 0,00 0,00 0,00 51 136 465,98 51 136 465,98 192 585,00 

2025 81 588 871,00 79 229 313,00 56 881 500,00 0,00 0,00 821 655,00 0,00 0,00 0,00 2359 558,00 2 359558,00 393190,00 

2026 82151 204,00 81 362 995,00 58 559 504,00 0,00 0,00 516 201,00 0,00 0,00 0,00 788 209,00 788 209,00 0,00 

2027 83 785 983,00 83 248 149,00 60023 492,00 0,00 0,00 380185,00 0,00 0,00 0,00 537 834,00 537834,00 0,00 

2028 86 200 905,00 85 220 925,00 61 554 091,00 0,00 0,00 251 250,00 0,00 0,00 0,00 979 980,00 979980,00 0,00 

2029 91 064 666,00 87 248 639,00 63123720,00 0,00 0,00 123 945,00 0,00 0,00 0,00 3 816 027,00 3 816027,00 0,00 

2030 93 334 283,00 89 422 596,00 64 733 375,00 0,00 0,00 88 223,00 0,00 0,00 0,00 3911 687,00 3 911 687,00 0,00 

2031 95 697 131,00 91 620 232,00 66 351 709,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 4 076 899,00 4 076 899,00 0,00 

2032 98 056 540,00 93 874 426,00 68 010 502,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 4182114,00 4182114,00 0,00 

Id: 844ACD41-58C9-46B7-A315-9FDBF445E6B0. Podpisany Strona 2 


